
UCHWAŁA NR XVII/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę nr V/29/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sławnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 
2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 
249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 
2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 
157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814; Nr 149, poz. 887, Nr 
205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i 979; z 2013r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650; z 2014r. poz. 
7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146; z 2015r. poz. 357, 1240, 1607, 1629) Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr V/29/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sławnie wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. § 2 Do obwodu szkoły należą ulice: Armii Krajowej nr nieparzyste od nr 3 do 11 i 
parzyste od nr 16 do 18b, Władysława Broniewskiego, Józefa Chełmońskiego, Henryka 
Dąbrowskiego, Marii Dąbrowskiej, Ignacego Daszyńskiego, Dworcowa, Filtrowa, Aleksandra 
Fredry, Aleksandra Gierymskiego, Witolda Gombrowicza, Gruntowa, Grunwaldzka, Jarosława 
Iwaszkiewicza, Jedności Narodowej nr parzyste od nr 20 do 40 i nieparzyste od nr 9 do 31, Jana 
Kisielewskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Koszalińska, Juliusza Kossaka, Kościelna, 
Józefa Kraszewskiego, Ignacego Krasickiego, Leona Kruczkowskiego, 11 Listopada, Łączna, 8 
Marca, Józefa Mireckiego, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Zofii 
Nałkowskiej, Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, Plac Aleksandra Gierymskiego, Polanowska, 
Bolesława Prusa, Emilii Plater, Pocztowa, Plac Wolności, Powstańców Warszawskich nr 
parzyste o nr 6 do 18 i nieparzyste od nr 5 do 15, Władysława Stanisława Reymonta, Tadeusza 
Rejtana, Henryka Sienkiewicza, Stanisława Staszica, Juliusza Słowackiego, Juliana Tuwima, 
Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Harcerska, Ojca Pułkownika Stanisława 
Talarka, Szarych Szeregów, Kupiecka, Czesława Miłosza.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w 

Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr
256, poz. 2572 ze zmianami) akt założycielski szkoły publicznej określa także jej zasięg
terytorialny (obwód), w miastach nazwy ulic lub ich części należących do jej obwodu.

Rada Miejska w Sławnie określiła obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Uchwale Nr V/29/1999 z
dnia 12 marca 1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sławnie.

Przedłożony projekt uchwały dokonuje zmiany w powyższej uchwale polegającej na zmianie
brzmienia § 2, co wynika z dostosowania jego treści do obowiązującego stanu faktycznego.

Z tych też względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1 z 1




